
 
Uchwała Nr 149/XVI/2019 

Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 2 września 2019 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego                        

w Ostrołęce 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, ze zm.) oraz § 3  
ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje: 
 

            § 1. 
 

Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego  
na stanowisko Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Ostrołęce w składzie: 
1) Pan Piotr Paździor - przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem, 
2) Pan Maciej Kleczkowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
3) Pani Aneta Gutowska-Grucelska - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
4) Pani Iwona Suska - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
5) Pani Joanna Legal -  przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
6) Pan Mariusz Mierzejewski - przedstawiciel Rady Społecznej. 

 
§ 2. 

 
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Miasta Ostrołęki wyznacza 
Pana Macieja Kleczkowskiego. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
         
         Wojciech Zarzycki 
 

  


